
MTÜ Raplamaa Partnerluskogu 

Kehtna sidusrühma koosoleku protokoll nr 1-2026 

Koosoleku aeg: 17.06.2026 kell 18.30–19.15 

Koosoleku koht: Microsoft Teams ja Kehtna vallamaja volikogu saal 

Koosoleku juhataja: Hans-Jürgen Schumann 

Protokollija: Hans-Jürgen Schumann 

Osalejad: osalejate nimekiri lisatud protokollile lisana 1. 

Koosolekul osalesid Kehtna sidusrühma liikmete esindajad: 

1. Hans-Jürgen Schumann – Kehtna Vallavalitsus 

2. Toivo Matkevicius – MTÜ Arendusselts Koduaseme 

3. Hendrik Ross – MTÜ Keava Haridus- ja Kultuuriselts 

4. Gunnar Kure – HG KURRE Grupp OÜ 

5. Mait Mäe – SeniorPlus Kodud OÜ 

Hendrik Ross, Gunnar Kure ja Mait Mäe osalesid Teamsi vahendusel. Hans-Jürgen Schumann ja 
Toivo Matkevicius osalesid Kehtna vallamajas. 

Lisaks peeti enne ja pärast koosolekut telefoni teel konsultatsioone osade Kehtna sidusrühma 
liikmetega, kellel ei olnud võimalik koosolekul osaleda. Telefoni teel konsulteeritud liikmetele 
selgitati juhatuse liikme kandidaadi esitamise vajadust ja võimalust esitada oma seisukoht või 
kandidaat. 

Päevakord 

1. Kehtna sidusrühma seisukoha kujundamine Raplamaa Partnerluskogu juhatuse 
liikme kandidaadi esitamiseks. 

2. Informatsioon LEADER tegevusest ja tulevikust. 

Päevakord kinnitati. 

1. Kehtna sidusrühma seisukoha kujundamine Raplamaa Partnerluskogu juhatuse liikme kandidaadi 
esitamiseks 

Koosoleku juhataja Hans-Jürgen Schumann andis ülevaate 18.06.2026 toimuvast Raplamaa 
Partnerluskogu üldkoosolekust, mille päevakorras on ka juhatuse liikmete nimetamine. 

Koosoleku juhataja selgitas, et juhatuse liikmed nimetab Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolek, 
kuid Kehtna piirkonna sidusrühmal on enne üldkoosolekut vajalik kujundada oma seisukoht ja teha 
ettepanek, keda Kehtna piirkonna esindajana juhatusse esitada. Koosolekul käsitleti asjaolu, et 
eraldi Kehtna sidusrühma koosolek on korraldatud vahetult enne üldkoosolekut ning ajaraam 
seisukoha kujundamiseks oli lühike. Samas leiti, et enne üldkoosolekut on vajalik anda Kehtna 
piirkonna poolt siiski ettepanek. 

Koosoleku juhataja selgitas, et senises juhatuses ei olnud enne üldkoosolekut lõplikult lahendatud 
juhatuse koosseisu sektorite tasakaalu küsimus. Juhatuse koosseisus tuleb arvestada kohaliku 



omavalitsuse, mittetulundusühenduste ja ettevõtjate esindatuse tasakaalu ning nõuet, et kohaliku 
omavalitsuse üksuste esindajate ja kohaliku omavalitsuse esindajaid ei oleks üle lubatud piirmäära. 

Hans-Jürgen Schumann andis teada, et ta Kehtna Vallavalitsuse esindajana Raplamaa 
Partnerluskogu juhatuse liikmeks ei kandideeri ega jätka juhatuses. Kehtna Vallavalitsus jätkab 
Raplamaa Partnerluskogu liikmena ning Hans-Jürgen Schumann jätkab vallavalitsuse volituse 
alusel liikme esindamist. 

Koosolekul arutati võimalikke kandidaate Kehtna piirkonna liikmete seast. Kandidaatide esitamisel 
peeti oluliseks, et kandidaat ei tekitaks täiendavat probleemi kohaliku omavalitsusega seotud isikute 
osakaalu arvestamisel ning et esindatus toetaks juhatuse sektorite tasakaalu. 

Koosolekul osalenud Mait Mäe on valmis kaaluma valmisolekut kandideerida Raplamaa 
Partnerluskogu juhatuse liikmeks Kehtna sidusrühma esindajana. Mait Mäe esindab SeniorPlus 
Kodud OÜ-d, mis kuulub sidusrühmas ettevõtjate sektorisse. Kirjalik nõusolek vajalik vormistada 
enne üldkoosolekut. Nõusoleku edastab Hans-Jürgen Schumann Koosolekul rohkem kandidaate ei 
esitatud. Telefoni teel peetud konsultatsioonide käigus täiendavaid kandidaate ei esitatud. 

OTSUSTATI: 

Esitada Kehtna sidusrühma poolt Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolekule juhatuse liikme 
kandidaadiks Mait Mäe, SeniorPlus Kodud OÜ esindaja. 

Koosolekul osalenud liikmete esindajad toetasid ettepanekut. Vastuväiteid ei esitatud. 

2. Informatsioon LEADER tegevusest ja tulevikust. 

Koosoleku juhataja andis ülevaate, et LEADER tegevus jätkub eeldatavasti ka tulevasel 
rahastusperioodil. Vahepeal oli LEADER rahastuse jätkumine küsimärgi all, kuid praegune üldine 
vaade on pigem selline, et rahastamine jätkub. 

Arutati ka sidusrühmade rolli tulevikus. Koosolekul märgiti, et senine üheksa piirkondliku 
sidusrühma mudel on olnud seotud ajalooliste piirkondade, kogukondade ja külaliikumisega. Samas 
võib tulevasel perioodil olla põhjendatud arutada, kas sidusrühmade korraldus peaks jätkuma samal 
kujul või tuleks osa kogukonna- ja külaliikumisega seotud tegevustest lahendada rohkem 
maakondlikul tasandil. 

Leiti, et selles küsimuses on erinevaid seisukohti ning teemat ei otsustatud käesoleval koosolekul. 
Samas peeti oluliseks, et kohalike omavalitsuste roll LEADER liikumises ja maaelu arengu 
toetamisel jääb oluliseks. 

OTSUSTATI: 

Võtta informatsioon teadmiseks. 

Lisad 

1. Osalejate nimekiri 

Allkirjastatud digitaalselt 

Hans-Jürgen Schumann 

koosoleku juhataja ja protokollija 




